
ZARZĄDZENIE NR 0050.310.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 1 sierpnia 2011 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na parkowanie w strefie płatnego 
parkowania w Jeleniej Górze. 
 
 
Na podstawie art. 13b ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późn. zmianami), art. 10 ust.6 ustawy z 
dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 
108, poz. 908 z późn. zmianami), w związku z § 1 Uchwały Nr 555/LXVI/2010 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego 
Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu pobierania opłat i 
określenia wysokości opłaty dodatkowej po uzgodnieniu z Miejskim Zarządem Dróg i 
Mostów w Jeleniej Górze zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 0151-1720/V/10 Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 20 października 2010 r. poprzez dodanie następujących pozycji: 

 
Miejsca parkingowe: Lp.  

 
 
 
 

Lokalizacja 

 
 
 
 

płatne (ogólnodostępne) 

niepłatne (przeznaczone na 
parkowanie oznakowanych 
pojazdów konstrukcyjnie 

przeznaczonych do przewozu osób 
niepełnosprawnych o obniżonej 

sprawności ruchowej lub pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową) 

27. Grodzka 6 3 
28. Wolności (odcinek od Curie-Skłodowskiej 

do Piłsudskiego) 
14 1 

29. Poznańska (odcinek od Mlecznej Drogi do 
Obrońców Pokoju) 

8 1 

 
2. W związku ze zmianą o której mowa w ust. 1 zmienia się treść załącznika Nr 1  do 
Zarządzenia Nr 0151-1720/V/10 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 20 października 
2010 r., w ten sposób, że: 
- ogółem miejsc postojowych płatnych - 600, 
- ogółem miejsc postojowych niepłatnych - 66, 
- razem - 666 miejsc parkingowych. 
 

                § 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 


